

## اخبار فولاد

## روابط عمومی های گروه فولاد مبارکه از همایش سرآمدان روابط عمومی دست پر بازگشتند



در هشتمین دوره آئین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران با اعطای لوح و تندیس زرین از روابط عمومی شرکت های فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و امیرکبیر کاشان تجلیل شد. ایرج ترابی مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه سرآمدی را پیام مهم و سازنده امروز روابط عمومی ها خواند و خاطر نشان کرد: آنچه که امروزه در سرآمدی و پیشرفت سازمان ها تاثیر قابل توجهی دارد ایجاد شرایط بهبود و پذیرش اصلاح و پویایی از سوی هر سازمان است. ترابی تصریح کرد: روابط عمومی سرآمد نه تنها به پیشرفت می اندیشد بلکه فراتر از یک بعدنگاه می کند و بر نامهربانی های خود را بر اساس یک مدل جامع منسجم نموده و در مسیر تخصصی و کارشناسی شده حرکت می کند. در پایان مراسم هشتمین دوره آئین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران از روابط عمومی های برتر کشور با اهدا تقدیرنامه، تندیس بلورین، سیمین و زرین تقدیر به عمل آمد. این ارزیابی بر اساس مدل تعالی تخصصی شده EFQM در روابط عمومی شامل ۹ معیار بنیادین سرآمدی و ۸۱ شاخص فرعی صورت گرفت. گفتنی است مدل تعالی سازمانی EFQM یک استاندارد اروپایی است که به عنوان ابزاری قوی برای سنجش میزان استقرار سیستم هاد سازمان های مختلف بکار گرفته می شود. معیارهای اصلی انتخاب روابط عمومی سرآمد شامل مخاطب گرایی، مدیریت فرآیندی، مسئولیت اجتماعی، توسعه سطح همکاری و مشارکت با محیط پیرامون، یادگیری و بهبود مستمر، تجهیز و نوسازی منابع انسانی، نتیجه گرایی و رهبری و مدیریت بودند.

## حضور فولاد مبارکه در نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و رونق تولید



اولین نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و رونق تولید از ۲۷ تا ۳۰ تیرماه ۱۳۹۸ در تهران محل دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار می شود.

بر اساس این گزارش، شرکت فولاد مبارکه در سالن ۲۱ غرفه شماره ۳ مقدم بازدید کنندگان محترم راه این نمایشگاه گرمای می داد.

## خبرنامه شماره ۱۳۳ فولاد مبارکه منتشر شد



خبرنامه شماره ۱۳۳ فولاد مبارکه در تاریخ ۲۲ تیرماه سال جاری با تیراژ ۱۴۰۰۰ نسخه چاپ و منتشر شد. برای دریافت آن می توان به سایت اصلی شرکت فولاد مبارکه مراجعه فرمایید.

## چهارمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال در یافت لوح توسط فولاد مبارکه



از چهارمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال با مجوز از وزارت علوم تحقیقات و فناوری در محل تالار دیپلماتیک وزارت امور خارجه با هدف معرفی مدیران حرفه ای در زمینه پایدار سازی کسب و کار، خلاقیت و اشتغال زایی در میان تحریم ها و بحران های اقتصادی کشور برگزار شد.

مهمترین شاخص بررسی عملکرد شرکت ها از سوی کمیته علمی و ارزیابی اجلاس، پایدار سازی کسب و کار بود. منوچهر نیکیفر، معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه به نمایندگی از مدیر عامل شرکت این لوح را دریافت نمود.

## در گفت و گو با مدیر عامل فولاد مبارکه مطرح شد؛ اجرای طرح افزایش ظرفیت تولید فولاد در منطقه ویژه خلیج فارس اراده جدی می طلبد



عملیاتی شد. در ابتدا شرکت فولاد تکنیک به عنوان شرکت مشاور انتخاب و گزارش ها به تمامی شرکت های صنایع معدنی ارسال شد.

یونسنان در ادامه افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد با محدودیت زمین مواجهیم؛ در نتیجه جمعیت شرکت های موجود در منطقه در اولویت قرار گرفت. در این راستا شرکت های هرمزگان، صبا فولاد و شرکت های بخش خصوصی اعلام آمادگی کردند.

وی با اشاره به همکاری سازنده فولاد مبارکه در این راستا گفت: شرکت گل گهر به عنوان تأمین کننده مواد اولیه معرفی شده است.

## این طرح یک طرح ملی است

در ادامه جلسه، تبادل نظر و مشاوره اجرایی مدیرعامل ایمیدرو این طرح را یک طرح ملی دانست و گفت: امروز را برای توسعه فولاد به فال نیک می گیریم، اما در این بین لازم است مسئولان در هرمزگان همکاری لازم را برای فراهم سازی زیرساخت ها به عمل آورند.

وی افزود: برای تولید ۱۰ میلیون تن فولاد نیازمند ۱۷ میلیون تن سنگ آهن هستیم که در این بین حضور شرکت گلگهر لازم است.

توسعه دارند، شکل گرفت.

وی افزود: با توجه به حضور شرکت های فولادی مستقر در منطقه، جهت بهره وری هر چه بیشتر، کاهش هزینه ها و ایجاد مدیریست یکپارچه، مزایا و توانایی های کناره هم قرار می گیرند و شرکت جدیدی را شکل می دهند. در واقع شرکت های موجود آورده های خود را در قالب شرکت جدیدی برای توسعه ۱۰ میلیون تنی به کار خواهند گرفت. این افزایش ظرفیت زمینه اشتغال بسیار مناسبی را در استان هرمزگان ایجاد خواهد کرد؛ تاجایی که حدود ۵۰۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در پایین دست و بالادست به تدریج مشغول به کار خواهند شد و این امر آثار مثبت آن در اقتصاد استان قابل ملاحظه خواهد بود.

مدیرعامل فولاد مبارکه، طی سخنانی در مراسم تأکید کرد: باید آورده های شرکت ها بررسی شود تا در آینده برای ادامه مسیر دچار مشکل نشویم. عظیمیان عزم این شرکت را در این طرح، استوار دانست و افزود: یک دست صدا ندارد. باید همه با هم باشیم تا پروژه زودتر به نتیجه برسد.

وی خاطر نشان کرد: فولاد مبارکه در راستای تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افق ۱۴۰۴ کشور و حفظ سهم تولید خود، دستیابی به تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در استان هرمزگان و در منطقه ویژه صنعتی خلیج فارس هدف گذاری کرده است.

## عظیمیان تصریح کرد: این ایده با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب منطقه اقتصادی خلیج فارس در امر صادرات محصولات، واردات مواد اولیه و قطعات و همچنین وجود زیرساخت های مورد نیاز منطقه که ظرفیت بسیار درخور توجهی جهت

## فولاد مبارکه در راستای تولید ۵۵ میلیون تن فولاد در افق ۱۴۰۴ کشور و حفظ سهم تولید خود، دستیابی به تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در استان هرمزگان و در منطقه ویژه صنعتی خلیج فارس هدف گذاری کرده است

دلیل دسترسی به آب های آزاد، عدم مشکل در تأمین آب، امکان صادرات بیشتر، نزدیکی به معادن سیرجان، ۱۰ میلیون تن به ظرفیت فولاد کشور اضافه شود. وی شرکت فولاد مبارکه را محور اصلی این طرح دانست و ادامه داد: در این طرح در نظر گرفته شده که شرکت فولاد مبارکه محور اصلی قرار بگیرد، زیرا بزرگترین واحد فولاد سازی (فولاد هرمزگان) در این منطقه مطلق به شرکت فولاد مبارکه است. مدیرعامل فولاد مبارکه معتقد است: طرح توسعه و افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف ۱۰ میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس می تواند در اقتصاد کشور بسیار تاثیر گذار باشد؛ اما اجرای آن اراده جدی می طلبد. عظیمیان با بیان اینکه این افزایش ظرفیت می تواند صنعت فولاد را کاملاً به اهداف ۱۴۰۴ نزدیکتر کند، افزود: با توجه به اینکه منطقه ویژه خلیج فارس به آب های آزاد متصل است، در امر صادرات می تواند بسیار موثر باشد. وی اظهار کرد: منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس می تواند به موضوع صادرات و واردات کمک شایانی کند. به نحوی که واردات اقلام و تجهیزاتی مورد نیاز از خارج کشور تسهیل می شود. مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: دولت باید مقررات دست و پاگیری که مانع از صادرات می شود را تسهیل کند.

مدیرعامل فولاد مبارکه معتقد است: طرح توسعه و افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف ۱۰ میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس می تواند در اقتصاد کشور بسیار تاثیر گذار باشد؛ اما اجرای آن اراده جدی می طلبد.

فراهم آوردن شرایط جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و هدایت آنها در جهت احداث واحدهای صنعتی و معدنی صنایع انرژی بر و فراوری مواد معدنی و همچنین رشد توسعه اقتصادی، افزایش فرصت های شغلی، افزایش و توسعه فناوری های مدرن حوزه تولید، مهارت های مدیریتی، ارتقای کیفیت تولیدات و افزایش توان صادرات به منظور رقابت در بازارهای جهانی جزء اهداف ترسیم شده در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس است. بر این اساس تفاهم نامه توسعه و افزایش ظرفیت تولید فولاد تا سقف ۱۰ میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس میان شرکت فولاد مبارکه، شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، شرکت صبا فولاد خلیج فارس، شرکت گلگهر، ایمیدرو و شرکت ملی فولاد ایران امضا شد.

حمیدرضا عظیمیان در حاشیه امضای تفاهم نامه، در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با اشاره به امضا تفاهم نامه ایجاد کنسرسیوم توسعه فولاد تا ۱۰ میلیون تن در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس گفت: بر اساس طرح جامع فولاد در نظر گرفته شده که در جنوب کشور به



## این طرح برای کشور اهمیت بالایی دارد

همچنین در ادامه جلسه همتی استاندار هرمزگان عنوان کرد: با توجه به اهداف کشور برای دستیابی به ۵۵ میلیون تن فولاد طرح تولید ۱۰ میلیون تن فولاد در منطقه خلیج فارس تعریف شد در این منطقه همه عناصر مانند آب، حمل و نقل و اراده وجود دارد.

وی ادامه داد: واحدها توان ندارند که به تنهایی به این تولید دست یابند این میزان تولید نیازمند

